
H mnohahodinový mnoha hodinový
začátek hlásky (ms) 1027 1189

konec hlásky (ms) 1095 1277
Š našišato naši šato

začátek hlásky (ms) 3425 3711
konec hlásky (ms) 3649 3878

Ž koželužna kože lužna
začátek hlásky (ms) 5381 5793

konec hlásky (ms) 5477 5930
X mecheche meche che

začátek hlásky (ms) 7390 7642
konec hlásky (ms) 7555 7847

S posesivnost pose siv nost
začátek hlásky (ms) 9065 9319 9871

konec hlásky (ms) 9238 9485 10076
Z Nizozemsko Nizo zemsko

začátek hlásky (ms) 11301 11487
konec hlásky (ms) 11368 11558

F fotografie foto grafie
začátek hlásky (ms) 13168 13900

konec hlásky (ms) 13382 14065
V minipivovar minipivo var

začátek hlásky (ms) 15754 15939
konec hlásky (ms) 15829 16017

pozn. k hodnotě 10076: pauza před následující plozivou na sebe přebírá frikativní charakter, bylo proto nesnadné určit, kde končí frikativa a kde už 
začíná pauza před plozivou - hranice umístěna do místa, před kterým je frikativa ještě slyšitelná

SLOVA X

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění



S Solíme solí samotné sele. solíme solí samotné sele.
začátek hlásky (ms) 847 1592 2195 3136

konec hlásky (ms) 1069 1814 2391 3373
Z Zuzana veze vázu na vozíku. zu zana veze vázu na vozíku

začátek hlásky (ms) 5906 6250 7262 8013 8869
konec hlásky (ms) 6108 6352 7372 8147 9000

TS Cilka si cucá konec copu. cilka si cu cá konec copu
začátek hlásky (ms) ??? 12164 12480 13461 13743

konec hlásky (ms) 11313 12401 12666 13743 13952
TŠ Kočička číhala na čtyři ptáčky. koči čka číhala na čtyři ptáčky

začátek hlásky (ms) 16149 16381 16736 17849 18781
konec hlásky (ms) 16304 16538 16979 18046 18955

X Plechová jachta má přepychové plachty. plechová jachta má přepychové plachty
začátek hlásky (ms) 20960 21705 XXX 23275 24035

konec hlásky (ms) 21125 21877 XXX 23410 24210
H/F Nahnědlý hafan hafá zaběhlým fenám na pozdrav. nahnědlý ha fan ha fá zaběhlým fenám na pozdrav

začátek hlásky (ms) 26213 26856 27076 27512 27735 28605 28956 30327
konec hlásky (ms) 26333 26994 27256 27706 27935 28711 29125 30541

Ž Zežloutlý župan se nežehlí. zežloutlý župan se nežehlí
začátek hlásky (ms) 32389 33138 34441

konec hlásky (ms) 32499 33261 34532
Š Máma suší šaty, šály i košile. máma suší šaty šály i košile

začátek hlásky (ms) 37485 37861 38646 39897
konec hlásky (ms) 37703 38080 38872 40105

V Milá víla má velmi vlnité vlasy. milá víla má velmi vlnité vlasy
začátek hlásky (ms) 42090 43364 44008 44787

konec hlásky (ms) 42204 43548 44151 44924

VĚTY X

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění

438018
Zvýraznění


